

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۴ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۰۳ اگست ۲۰۲۴

اسماعیل هنیه در عملیات تروریستی اسرائیل بر اثر پرتابه کوتاه برد کشته شد

تهران گزارش‌های رسانه‌های غربی مبنی بر کشته شدن هنیه توسط یک بمب از راه دور در اتاقش را رد کرد و هشدار داد که اسرائیل قطعاً به شدت مجازات خواهد شد.



(اعتبار عکس AFP:)

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در ۳ اوت فاش کرد که اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در یک "جنایت تروریستی" اسرائیل که در اوایل این هفته به پایتخت ایران اصابت کرد بر اثر "یک پرتابه کوتاه برد با کلاهک به وزن حدود ۷ کیلوگرم" کشته شد.

این بیانیه همچنین دولت ایالات متحده را مسئول ارائه پشتیبانی در "برنامه ریزی و اجرای" عملیات می‌داند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هشدار داد: یقیناً مجموعه تروریستی صهیونیستی به دلیل این قمار و جنایت تروریستی در زمان و مکان و روش مناسب به اشد مجازات خواهد رسید.

علاوه بر این، این بیانیه ادعاهای رسانه‌های غربی مبنی بر کشته شدن هنیه توسط بمبی که ماه‌ها قبل در داخل اقامتگاه امن نصب شده بود را به شدت رد می‌کند و می‌گوید این گزارش‌ها با "اهداف سیاسی شوم" برای منحرف کردن توجه افکار عمومی همراه است.

در این بیانیه همچنین آمده است: "کلیه پروتکل‌های امنیتی و الزامات ایمنی در اقامتگاه هانیه تهران که برای اسکان شخصیت‌های سیاسی و مهمانان خارجی استفاده می‌شود، به‌طور کامل اعمال شد".

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از اظهار نظر **خالد کدومی** نماینده حماس در ایران در روزنامه *گهواره* منتشر شد که گفت *نیویورک تایمز* (NYT) گزارش خود را در مورد مرگ هنیه "کاملاً جعلی" کرده است.

"سناریوهای ارزان قیمتی که برخی رسانه‌های غربی درباره ترور شهید اسماعیل هنیه تبلیغ می‌کنند بسیار مضحک است. روایت منتشر شده توسط *نیویورک تایمز* در مورد کارگذاری مواد منفجره توسط ماموران موساد در داخل آپارتمانی که هنیه در آن اقامت داشت کاملاً ساختگی است... آنها سعی دارند از مسئولیت فرار کنند. و عواقب آن برای اسرائیل".

من آنجا بودم و دیوار و سقف مکانی که وی در آن حضور داشت فروریخت و از ظاهر محل پس از حمله و از پیکر شهید رهبر اسماعیل هنیه مشخص است که هدف گیری توسط وی انجام شده است. این مقام حماس افزود: یک پرتابه از هوا پرتاب شده است.

داستان NYT از روایت ارتش اسرائیل حمایت کرد. پس از کشته شدن هنیه، دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: "نیروی هوایی در آن شب به جز حمله ای که بیروت را هدف قرار داد، هیچ ماموریتی نداشت".

هانیه در ساعات اولیه روز اول مرداد کشته شد. شب قبل، اسرائیل فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله را در یک حمله هوایی به یک ساختمان مسکونی ترور کرد. در این حمله همچنین دو زن و دو کودک کشته شدند.

روزنامه نگار اسرائیلی رونن برگمن، روزنامه نگار امریکائی، مارک مازتی، و روزنامه نگار امریکائی-ایرانی، فرناز فصیحی، داستان NYT در مورد قتل هنیه را نوشته اند.

میز خبر / ۰۳ اگست ۲۰۲۴

حماس گزارش "کاملاً ساختگی" NYT مبنی بر کشته شدن هنیه توسط بمب از راه دور را رد کرد

خالد کدومی نماینده حماس در ایران به *گهواره* گفت که هنیه بر اثر پرتاب پرتابه هوایی کشته شد.

خالد کدومی، نماینده حماس در ایران، در گفتگو با *The Cradle*، گزارش *اخیر نیویورک تایمز* (NYT) را که ادعا می‌کند چگونه اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در هفته جاری در ایران ترور شد، "مضحک" و "کاملاً ساختگی" خواند.

گزارش *نیویورک تایمز* در ۱ اوت مدعی شد هنیه در اثر انفجار بمبی که در اتاقش در مهمانخانه ای تحت کنترل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی) کار گذاشته شده بود، کشته شد. موساد، گزارش NYT مدعی شد که این بمب دو ماه پیش کار گذاشته شد و از راه دور توسط سرویس اطلاعاتی اسرائیل منفجر شد.

هانیه برای مراسم تحلیف مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب ایران، در تهران، پایتخت ایران حضور داشت.

در مقابل، کدومی اظهار داشت که هانیه و محافظش بر اثر انفجار مواد منفجره از هوا کشته شدند.

من آنجا بودم و دیوار و سقف مکانی که وی در آن حضور داشت فروریخت و از ظاهر محل پس از حمله و از پیکر شهید رهبر اسماعیل هنیه مشخص است که هدف گیری توسط وی انجام شده است. کادومی به *The Cradle* گفت. وی در ادامه خاطرنشان کرد: تحقیقات در حال انجام است و تکنسن‌هایی که صحنه جنایت را بازرسی کردند، گزارش‌های دقیقی از آنچه رخ داده است، صادر خواهند کرد.

نماینده حماس به گهواره گفت: "سناریوهای ارزان قیمتی که برخی رسانه‌های غربی درباره ترور شهید اسماعیل هنیه تبلیغ می‌کنند بسیار مضحک است. روایت منتشر شده توسط نیویورک تایمز مبنی بر کارگذاری مواد منفجره توسط ماموران موساد در داخل آپارتمانی که هنیه در آن اقامت داشت کاملاً ساختگی است. آنها سعی می‌کنند از مسئولیت و عواقب آن برای اسرائیل فرار کنند".

کادومی در مورد قتل هنیه اظهارات مشابهی را به نیویورک تایمز و خبرگزاری آندولی ارائه کرد.

داستان NYT از روایت ارتش اسرائیل حمایت کرد. پس از کشته شدن هنیه، دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: "نیروی هوایی در آن شب به جز حمله‌ای که بیروت را هدف قرار داد، هیچ ماموریتی نداشت.

هانیه در ساعات اولیه روز اول مرداد کشته شد. شب قبل، اسرائیل فواد شکر، فرمانده ارشد حزب الله را در یک حمله هوایی به یک ساختمان مسکونی ترور کرد. در این حمله همچنین دو زن و دو کودک کشته شدند.

داستان NYT در مورد قتل هنیه توسط روزنامه نگار اسرائیلی رونن برگمان، روزنامه نگار امریکایی مارک مازتی و روزنامه نگار امریکایی-ایرانی فرناز فصیحی نوشته شده است.

برگمان و مازتی خبرنگاران کهنه‌کاری هستند که به ترتیب با سازمان‌های اطلاعاتی اسرائیل و ایالات متحده ارتباط نزدیکی دارند.

حسن نصرالله رهبر حزب الله وعده داد که به کشتار هنیه و شکر توسط اسرائیل پاسخ دهد و در عین حال گفت که درگیری با اسرائیل در "مرحله جدیدی" است.

وی با اشاره به اسرائیل و مهم‌ترین متحدش، امریکا، گفت: "دشمن و کسانی که پشت دشمن هستند، باید منتظر پاسخ اجتناب‌ناپذیر ما باشند... شما نمی‌دانید از چه خطوط قرمزی عبور کرده‌اید".

روزنامه کیهان که همسویی نزدیک با سپاه ایران است، تاکید کرد که "صهیونیست‌ها" برای ترور هنیه "خون خواهند داد".

این روزنامه نوشت: انتقام خون میهمان وظیفه میزبان است؛ جهان نظاره گر است.

میز خبر / ۰۳ اگست ۲۰۲۴

کشتی‌های جنگی امریکا و اسکادران جت‌های جنگنده در مسیر دریای مدیترانه برای "حفاظت" از اسرائیل

محور مقاومت متعهد شده است که به ترور اسماعیل هنیه رهبر حماس و فواد شکر فرمانده حزب الله توسط اسرائیل پاسخ دهد.

پنتاگون در ۲ اوت اعلام کرد که ارتش ایالات متحده یک ناو هواپیمابر، اسکادران جت‌های جنگنده، رزمناوها و ناوشکن‌های دارای قابلیت راکت بالستیک و راکت‌های بالستیک زمینی را به غرب آسیا منتقل می‌کند تا به دفاع از اسرائیل در برابر حملات تلافی‌جویانه احتمالی توسط محور مقاومت کمک کند. مقاومت به رهبری ایران.

لوید آستین، وزیر دفاع ایالات متحده، به ناو هواپیمابر یو اس اس آبراهام لینکلن دستور می دهد تا به غرب آسیا برود و در آنجا به گروه حمله ناو یو اس اس تئودور روزولت که در خلیج عمان است بپیوندد.

مشخص نیست که آیا یو اس اس آبراهام لینکلن جایگزین ناو یو اس اس تئودور روزولت می شود که قرار است اواخر تابستان امسال به امریکا بازگردد یا اینکه یو اس اس تئودور روزولت در کنار ناو یو اس اس آبراهام لینکلن در منطقه باقی می ماند و به دریای مدیترانه هدایت می شود. برای کمک به دفاع از اسرائیل

پنتاگون نگفته است که اسکادران جت های جنگنده از کجا می آیند یا در غرب آسیا مستقر خواهند شد. ایالات متحده چندین متحد عرب در منطقه دارد که مایلند نیروهای نظامی امریکا را مستقر کنند اما درخواست می کنند که حضور آنها علنی نشود.

در این بیانیه مشخص نشد که کدام شناورها و واحدها درگیر خواهند شد، اما می گوید که آنها به "گستره وسیعی از قابلیت های ارتش امریکا در منطقه دارد" اضافه می شود.

یک مقام دفاعی ایالات متحده در ۱ اوت به *واشنگتن پست* گفت که نیروی دریایی ایالات متحده در حال حاضر حداقل ۱۲ کشتی جنگی را در نزدیکی خود برای دفاع از اسرائیل جمع آوری کرده است.

اعلام استقرار جدید یک روز پس از گفتگوی تلفنی جو بایدن، رئیس جمهور امریکا با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل صورت گرفت. بایدن بر تعهد خود به امنیت اسرائیل "در برابر همه تهدیدات ایران، از جمله گروه های تروریستی نیابتی آن حماس، حزب الله و حوثی ها" تاکید کرد.

در بیانیه کوتاهی که در خلاصه تماس دو رهبر آمده است، آمده است: "رئیس جمهور درباره تلاش ها برای حمایت از دفاع اسرائیل در برابر تهدیدها، از جمله در برابر راکت های بالستیک و پهپادها، و شامل استقرار نظامی دفاعی جدید ایالات متحده بحث کرد."

اسرائیل در حال آماده شدن برای حمله از محور مقاومت است، ائتلافی متشکل از ایران، حزب الله لبنان، انصارالله در یمن، مقاومت اسلامی در عراق و حماس در غزه. رهبران محور قول داده اند که ترور اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس در تهران در ۳۱ اوت و فؤاد شکر، فرمانده ارشد حزب الله در بیروت در ۳۰ اوت توسط اسرائیل، انتقام بگیرند.

ایالات متحده و متحدان عرب منطقه ای آن به دنبال دفاع از اسرائیل به عنوان بخشی از ائتلافی هستند که به دفاع از اسرائیل در برابر حمله تلافی جویانه ایران در آوریل کمک کرد.

ایران در پاسخ به بمباران کنسولگری ایران در دمشق توسط اسرائیل دو هفته قبل، با رگبار راکت و پهپاد به اسرائیل حمله کرد. در حمله اسرائیل ۱۶ نفر از جمله هشت افسر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دو غیرنظامی سوری کشته شدند.

سابرینا سینگ، معاون سخنگوی پنتاگون گفت: همانطور که از اکتبر و بار دیگر در ماه آوریل نشان دادیم، دفاع جهانی ایالات متحده پویا است و وزارت دفاع توانایی استقرار در کوتاه مدت برای مقابله با تهدیدات امنیت ملی در حال تحول را حفظ می کند. بیانیه روز جمعه

میز خبر / ۰۳ اگست ۲۰۲۴

اسرائیل شبانه به مناطق مرزی لبنان و سوریه حمله کرد

تل آویو به تجاوزات خود علیه کشورهای منطقه ادامه داده است، زیرا منتظر پاسخ به ترور رهبران ارشد حزب الله و حماس است.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در اواخر روز ۲ اوت دست‌کم دو حمله هوایی به منطقه مرزی لبنان و سوریه انجام دادند و گذرگاه ماترابه در شهر القصر و بعداً روستای هوش‌السید علی را هدف قرار دادند.

به گزارش خبرگزاری ملی لبنان (NNA)، حمله دوم کاروانی از کامیون‌های حامل مواد غذایی از لبنان به سوریه را هدف قرار داد. خیرگزاری فرانسه گزارش داد که دست‌کم یک راننده سوری در این حمله زخمی شده است.

صبح روز شنبه، یک حمله هوایی اسرائیل همچنین یک خودرو را در شهر بزوریه در نزدیکی شهر صور در جنوب لبنان هدف قرار داد.

آخرین تجاوز فرامرزی اسرائیل در حالی صورت می‌گیرد که پس از حملات دوگانه در بیروت و تهران که منجر به کشته شدن فواد شکر، فرمانده ارشد مقاومت و اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس شد، این کشور منتظر واکنش تلافی‌جویانه حزب‌الله و ایران است.

حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان هشدار داد: "شما نمی‌دانید از کدام خطوط عبور کرده‌اید و چه نوع تجاوزی انجام داده‌اید... ما در یک نبرد آشکار در همه جبهه‌ها هستیم و وارد مرحله جدیدی [در جنگ] شده‌ایم". پنجشنبه.

علی باقری کنی وزیر امور خارجه موقت ایران روز جمعه در تماس تلفنی با جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که مجازات باند جنایتکار صهیونیست حق طبیعی و مشروع ایران است.

وی همچنین ناکامی برخی از ملت‌های کشورهای غربی در محکومیت ترور هنیه را محکوم کرد و خاطرنشان کرد: سکوت این کشورها، رژیم صهیونیستی را به ادامه حملات خود تشویق می‌کند.

اظهارات باقری کنی ساعاتی پیش از آن بود که دولت امریکا دستور **استقرار** جنگنده‌ها و کشتی‌های جنگی بیشتری را در آب‌های غرب آسیا صادر کرد، پس از آن که جو بایدن، رئیس‌جمهور جو بایدن با نخست‌وزیر بنیامین نتانیاو برای کمک به او برای غلبه بر اقدامات تلافی‌جویانه آینده، متعهد شد.